
2023 年 5 月吉日 

 

事業所移転のお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、保険事業、介護事業（居宅介護支援事業所・訪問介護事業所・訪問看護事業

所）が下記の通り移転することとなりました。 

 これを機に従業員一同、気持ちを新たにより一層精進して参りますので、今後ともますま

すのお引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

【移転先住所】 
新住所： 〒675-0012 

            兵庫県加古川市野口町野口 160-6 
 
【電話番号】 

変更ございません。 
 
【営業開始日】 
               2023 年 5 月 15 日（月） 
 

以上 

事務所イメージ図 

      


